PORTARIA N  º   4759, DE 06 DE JANEIRO DE 2025
Designa  Comissão  de  Avaliação  de  Estágio
Probatório.

O  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA as  servidoras  CRISTIANE  GAINO  BENEDETTI,

VANDERLEIA LUZIA FADEL e  ÉRICA LOISE  TOMAZINI  para,  sob  a  presidência  da

primeira,  constituírem a Comissão  de  Avaliação de  Estágio  Probatório,  nos termos do

artigo 7º da Resolução nº 553, de 07 de maio de 2014, regulamentada pelos Atos nº 662 e

nº 663, ambos de 13 de maio de 2014 e nº 669, de 09 de setembro de 2014, a partir de 1º

de janeiro de 2025.

DESIGNA ainda, as servidoras  RENATA CRISTINA CAMILO

RODRIGUES  DE  SOUZA e  ANDRÉA APARECIDA  ALVES  SALLES  VIEIRA ,  como

suplentes, respectivamente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, especialmente as Portarias nº 4.387, de 09 de

agosto de 2022 e nº 4.671, de 05 de agosto de 2024.

     EDICARLOS VIEIRA
            Presidente

  Registrada e publicada na Câmara Municipal de Jundiaí, em seis de

janeiro de dois mil e vinte e cinco (06/01/2025).

   ANA PAULA CREPALDI BUENO
                              Diretora Administrativa

cgb

P
ág

. 1
/1

 -
 P

or
ta

ria
 n

º
47

59
/2

02
5

-
E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

IC
A

R
LO

S
 V

IE
IR

A
 e

 o
ut

ro

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código FC04-1849-7D1F-BB41

		2025-01-06T14:37:05+0000

		2025-01-07T13:18:34+0000